
令和 3 年 3 月 24 日 

保護者の皆様 

高知市立横浜小学校 

校長 唐岩 隆之 
退職・転任のご挨拶 

 桜の季節となりました。保護者・地域の皆さま方におかれましては、ますま

すご健勝のこととお慶び申し上げます。さて私たち１４名の者は、このたびの

春の教職員人事異動によりまして、横浜小学校での勤務を終えることとなりま

した。 

 私たち一同、横浜小学校の一層の発展を願いつつ、これからも精いっぱい頑

張って参りますので、今後ともご指導をよろしくお願い申し上げます。 

 在任中、皆さま方よりいただきましたご厚情に対しましてお礼を申し上げま

すとともに、皆さま方のご健勝とお子さまの健やかな成長を心からお祈り申し

上げまして、ご挨拶にかえさせていただきます。 

                          

【退職】 

教諭  小松 眞紀（再任用 横浜小学校） 

       今村 操 （再任用 横浜小学校） 

   調理員 山﨑 智江 

 

【転出】 

   教諭  中野 智仁（高知市立介良小学校へ） 

教諭  部府 亜季（高知市立初月小学校へ） 

   教諭  本田 弥都（高知市立一宮東小学校へ） 

教諭  谷口 海人（高知市立鏡小学校へ） 

講師  植田真智子 

講師  山田  秀 

講師  曽我部僚也 

   放課後等学習支援員 利根 由里 

   調理員 和田知亜由（高知市立特別支援学校） 

 

【その他】 

教諭  伊藤 良太（補導センターへ） 

 

家庭数 


